
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 21/01/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 148.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 32.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

3 21/01/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 52.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 11.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 21/01/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 93.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

6 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 20.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 21/01/2021 FCE UdIne srl 312.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 68.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 21/01/2021 FCE UdIne srl 5138.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 1130.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

11 21/01/2021 GEATTI SRL 600.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 132.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 21/01/2021 VOLLEY & SPORT SRL 439.03 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

14 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 96.59 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

15 21/01/2021 ICA SYSTEM 1110.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 244.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 21/01/2021 ARGO SOFTWARE SRL 665.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

18 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 146.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

19 21/01/2021 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5033.77 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 21/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 251.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 21/01/2021 ANDIS 50.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

22 21/01/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 720.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

23 21/01/2021 I.S.I.S. FERMO SOLARI 1117.11 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 27/01/2021 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 422.97 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 27/01/2021 DASSI VALENTINA 32.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

26 27/01/2021 COMUNE DI TRASAGHIS 26.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

27 27/01/2021 UNION REFUND 295.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

28 28/01/2021 PRYSMA SRL 2650.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 03/02/2021 PELIZZON LUIGI S.R.L. 11.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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30 03/02/2021 CANVASS SRL 900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 03/02/2021 MYO SPA 72.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

32 04/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 93.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 04/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 583.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 05/02/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE 561.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 08/02/2021 FCE UdIne srl 10.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 10/02/2021 POSTE ITALIANE SPA 47.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 10/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 2.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 10/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 147.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 10/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 15.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 11/02/2021 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5033.77 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

41 12/02/2021 CUCCHIARO MANUELA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 12/02/2021 TRAMONTIN ANGELA 63.83 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

43 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 79.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 2.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 251.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 18/02/2021 TIM  S.p.A. 196.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

47 25/02/2021 PRYSMA SRL 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

48 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 96.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

49 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 63.89 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

50 26/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 32.87 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

51 01/03/2021 CLICK IDEA SNC 32.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 01/03/2021 CLICK IDEA SNC 222.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 02/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 165.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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54 05/03/2021 AITA ALBA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

55 05/03/2021 COPETTI ROMINA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

56 05/03/2021 GIORGINI FRANCESCA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

57 05/03/2021 MADRASSI ELISABETTA 52.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

58 05/03/2021 MENIS ERIKA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 05/03/2021 MORETTI CINZIA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 05/03/2021 PUGNETTI ISA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 05/03/2021 RICCIONI LAURA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 05/03/2021 SILLITTO MARIA TERESA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 05/03/2021 SMIROLDO NATALINA RITA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 05/03/2021 FRANZIL SUSAN 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 05/03/2021 MACUGLIA VERONICA 29.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 05/03/2021 PAOLINI CRISTIANA 52.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 05/03/2021 VELJACA' SARA 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 05/03/2021 BATELLO ANDREA 163.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 05/03/2021 CUCCHIARO MANUELA 381.09 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

70 05/03/2021 BATELLO ANDREA 34.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

71 05/03/2021 CUCCHIARO MANUELA 68.65 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 05/03/2021 BATELLO ANDREA 184.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

73 05/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 7.13 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

74 05/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 48.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

75 08/03/2021 POSTE ITALIANE SPA 24.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

76 08/03/2021 AMBIENTE SCUOLA SRL 2551.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

77 08/03/2021 AMBIENTE SCUOLA SRL 490.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

78 08/03/2021 AMBIENTE SCUOLA SRL 166.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

79 09/03/2021 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5725.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

80 11/03/2021 ANA'-THEMA 109.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 17/03/2021 GIANNITRAPANI RICCARDO 134.56 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

82 17/03/2021 RIGO CRISTIANA 942.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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83 17/03/2021 GIANNITRAPANI RICCARDO 38.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

84 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 286.26 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

85 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 24.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

86 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 544.88 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

87 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 202.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

88 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 737.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

89 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 103.06 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

90 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 184.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

91 23/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 0.01 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

92 23/03/2021 BOSCO PAOLA 92.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

93 23/03/2021 FORABOSCO SONIA 46.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

94 23/03/2021 LEPORE DONATELLA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

95 23/03/2021 PERESSINI AURELIA 324.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 23/03/2021 GIANNITRAPANI RICCARDO 24.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 25/03/2021 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 12311.03 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali
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98 25/03/2021 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 2174.27 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

99 25/03/2021 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 25/03/2021 AQUILA CORDE ARMONICHE SRL 1211.87 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

101 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 523.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

102 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 18.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

103 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 11.90 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

104 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 255.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

105 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 333.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

Data 27/05/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS

33010 TRASAGHIS CENTRO STUDI DI ALESSO C.F. 91006560303 C.M. UDIC84500N

Pag. 5


